COMUNE DI CELLAMARE
(Citta Metropolitana di Bari)

AVVISO PUBBLICO PER LA “SELEZIONE DI N. 1 ESPERTO TECNICO CON COMPETENZA IN MATERIA DI
SUPPORTO E PROGETTAZIONE TECNICA, ESECUZIONE DI OPERE E INTERVENTI PUBBLICI E GESTIONE DEI
PROCEDIMENTI LEGATI ALLA LORO REALIZZAZIONE CON PROFILO MIDDLE O IN SUBORDINE CON PROFILO
JUNIOR” - INCARICO DI COLLABORAZIONE PROFESSIONALE, Al SENSI DELL'ART. 7, COMMA 6, DEL
DECRETO LEGISLATIVO 30 MARZO 2001, N. 165, AD ESPERTO DI PARTICOLARE E COMPROVATA
SPECIALIZZAZIONE PER LA DEFINIZIONE E L’ATTUAZIONE DEGLI INTERVENTI DEL PIANO NAZIONALE DI

RIPRESA E RESILIENZA (PNRR)

ELENCO AMMESSI AL COLLOQUIO DI CUI ALL’ART. 9 ED AVVISO CALENDARIO PROVE ORALI
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domanda n. prot
del
9643 del 26.10.2022
9258 del 14.10.2022
9541 del 24.10.2022
9110 del 12.10.2022
9432 del 20.10.2022
9538 del 24.10.2022
9536 del 24.10.2022
9166 del 13.10.2022
9466 del 20.10.2022
9606 del 25.10.2022
8939 del 07.10.2022
9093 dell'11.10.2022
9605 del 25.10.2022
8957 del 07.10.2022
9589 del 25.10.2022
9470 del 20.10.2022
9535 del 24.10.2022
9537 del 24.10.2022

cognome e nome candidato
CASELLA CARMELO

GUIDA CARMELO ROSARIO
LISENA ORAZIO

CAMPO CHIARA

PALLADINO TERESA

MASSARI MARCO

ANTONELLI DOMENICO
LANGMANN ALFREDO

FUSCO VINCENZO

COLONNA FRANCESCA ROMANA
LIBERTINO CARMINE
MASTROLONARDO MADIA DOMENICA
VENTRELLA ALESSIA

DI MASI SEBASTIANO

ALICINO MARIANGELA
PRENCIPE MICHELE

SAVINO ANNALISA

ATTOMA PEPE BENIAMINO

Punteggio complessivo titoli su 30
27,5
27
27
26,5
26,5
26,5
26
25,5
25,4
25,3
25,2
25,2
25,2
25,1
25
25
25
25

| colloqui orali di cui all’avviso in oggetto avranno luogo in data 29.11.2022 a partire dalle ore 10.30 presso
la sala Consiliare del Comune di Cellamare.
Il candidato che non si presenti al colloquio nel giorno stabilito sara considerato rinunciatario e, pertanto,
escluso dalla selezione.

Cellamare, 11 15.11.2022

IL PRESIDENTE DI COMMISSIONE
f.to Ing. Nicola Affatato



